
05.10-18.10.2023

ИЩИ НА ПОЛКАХ  ТОВАРЫ

С ПОВЫШЕННЫМ
КЭШБЭКОМ
ОТ 5 ДО 20%

-31% КОНДИЦИОНЕР
ДЛЯ БЕЛЬЯ

Chistoff ECO
универсальный
мягкий/нежный

1 л

 542251, 542252

259
99

179
99
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04.01-31.01.2024г.

-53% СТИРАЛЬНЫЙ
ПОРОШОК

Well&Wet
универсальный

3 кг

 541103

599
99

279
99

69
99

-49% МОЮЩЕЕ
СРЕДСТВО

Чисто Быстро
алоэ, мята/

цитрус
500 мл

 541372, 541373

35
99

-23%
БАТАРЕЙКИ

FocuSray
ААА/АА

8 шт. + 2

 530063, 530064

259
99

199
99

НАБОР ГУБОК
МЕЛАМИНОВЫЕ

9х6х3 см
2 шт.

 505196

59
99

29
99

-41% САЛФЕТКА
CASA BONITA

целлюлозная
180х200 см

 525448

169
99

99
99

-21% СТИРАЛЬНЫЙ
ПОРОШОК

МИФ
Свежий цвет

3 в 1
1 кг

 511916

189
99

149
99

04.01-17.01

-29% ГЕЛЬ ПЕРСИЛ
ДЛЯ СТИРКИ

Color
1,3 л

504879

699
99

499
99

-18% ЧИСТЯЩЕЕ
СРЕДСТВО

ПЕМОЛЮКС
лимон/морской бриз

480 г

 345371, 345372

84
99

69
99

04.01-17.01

РУКАВ ДЛЯ
ЗАПЕКАНИЯ

ForDom
3 м

 536801

49
99

24
99

ГУБКИ КУХАННЫЕ  BIG CITY
волнистая поверхность

Комфорт
5 шт.

 530487

99
99

49
99

САЛФЕТКА
ВИСКОЗНАЯ

CASA BONITA
30х38 см, 3 шт.

 524943

59
99

29
99

-33% ПЕРЧАТКИ
Casa Bonita

хлопковое напыление
размер S/L/M

534380, 534381, 534382

89
99

59
99

МЫЛО
ТУАЛЕТНОЕ

Larun
в ассортименте

75 г

 535963, 535964, 535965,
538829

69
99

34
99

-44% ГУБКИ
КУХОННЫЕ

BIG City
крупнопористые

MAX, 3 шт.

 530486

89
99

49
99

-26% МОЮЩЕЕ
СРЕДСТВО

FAIRY
ромашка/

зеленое яблоко
400 мл

 538194, 526032

134
99

99
99

04.01-17.01

-33% ГЕЛЬ
ДЛЯ СТИРКИ

 ЛАСКА
в ассортименте

1 л

 506955, 009964, 009958,
506954

419
99

279
99

11.01-14.01

ОСВЕЖИТЕЛЬ
ВОЗДУХА

Domovero
сменный блок

в ассортименте
250 мл

299
99

149
99

БАЛЬЗАМ
ДЛЯ ГУБ

Larun
Collagen/Hyaluron

3,6 г

 526229, 526230

99
99

49
99

-41% ТУАЛЕТНАЯ
БУМАГА

Лилия
белая

2 слоя 4 шт.

 506746

84
99

49
99

второй
товар за 1р

ВЫГОДНО

СКИДКА
ПО КАРТЕ

СКИДКА
ПО КАРТЕ СКИДКА

ПО КАРТЕ

ПЯТНОВЫ-
ВОДИТЕЛЬ

Vanish
жидкий
415 мл

 543902

199
99

-33% СТИРАЛЬНЫЙ
ПОРОШОК

Ecoroom
1,5 кг

 532159

599
99

399
99

-45% ОТБЕЛИВАТЕЛЬ
БЕЛИЗНА-ГЕЛЬ

Булатов
1 л

541963

99
99

54
99



Цены действительны с 04.01.2024 по 31.01.2024  года.

ЖИДКОСТЬ
антиобледенительная

4,6 л

 542249, 542250

УСТАНОВИ КАРТУ
ЭКОНОМКА
в приложение 

И ПОЛУЧАЙ БОНУСЫ С КАЖДОЙ ПОКУПКИ
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ЦЕНА-
ЧТО НАДО!

ПОДАРОЧНЫЕ
НАБОРЫ

в ассортименте

-25%

на все товары
ДЛЯ БАНИ

-50%
04.01-14.01

БЕЗ
РЕЗКОГО
ЗАПАХА

-33%
САЛФЕТКИ
ВЛАЖНЫЕ

Parlo
в ассортименте

59
99

от

-25%
ЧИСТЯЩЕЕ
СРЕДСТВО

Chirton
для мытья полов

утренняя роса
1 л

 356599

199
99

149
99

-40%

ШВАБРА
CASA BONITA

микроворс/
микрофибра

шенилл

 543708, 512918

499
99

299
99

11.01-24.01

-38%
ТОВАРЫ

ДЛЯ ЗИМНЕГО
ДОСУГА

в ассортименте

 543169, 543167, 543632,
543633

от49
99

до

-23%
до

ГИГИЕНИЧЕСКИЕ
ПРОКЛАДКИ

Naturella
Ultra, Camomile
в ассортименте

129
99

от

-18%
ШАМПУНЬ

Head&
Shoulders

Основной уход/
цитрусовая свежесть

400 мл

 003922, 033490, 003911,
003933

569
99

469
99

на все
ЖИДКОЕ

МЫЛО

-25%

-31%
ДИСКИ

ВАТНЫЕ
Siola

прошитые
cotton care/travel

120 шт.

 513387, 529728

129
99

89
99

-33% ГРУНТ И
УДОБРЕНИЕ

 грунт Азбука Роста
5/10 л

удобрение
для комнытных

растений
25 г

 537501, 537502

от39
99

до

-36%
ДЕО-СПРЕЙ

Almadeseo
женски й

в ассортименте
150 мл

517558, 517559, 517560

219
99

139
99

-29%
НАПОЛНИТЕЛЬ

ДРЕВЕСНЫЙ
для кошачьего

туалета
"КОТЭ" Blackwood

1,8 кг, 5 л

 540659

139
99

99
99
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ТОВАРЫ
ДЛЯ ДЕТЕЙ
BABICO

в ассортименте

-30%

-25% СЕМЕНА
в ассортименте

от2
99

СКИДКА
ПО КАРТЕ

СКИДКА
ПО КАРТЕ
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-33%
 480450, 514880

59
99

39
99

ПАКЕТ ДЛЯ
ЗАМОРОЗКИ

Market Fresh/Domovero
30 шт.

-47%
до

МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА
35л*20 шт. с завязкам/

60л*20 шт.
особо прочные

 513207, 513209

59
99

от

-30% КАССЕТЫ
DILLIGEN

для бритья
мужские
Drive 3/5

3/5 лезвий
2/4 шт.

533249, 533248, 533252,533251

349
99

от

23.01-29.01

-25%  ЗУБНАЯ ПАСТА
BLEND-A-MED

антикариес
в ассортименте

100 мл

 069194, 145111, 009646, 015289

199
99

149
99

-29%
ПОЛОТЕНЦА
БУМАЖНЫЕ

Pero
Holidays

2 слоя, 2 шт.
белые

 540659

139
99

99
99

-31%
до

ТОВАРЫ ДЛЯ
ТУАЛЕТА
в ассортименте

79
99

от

16.01-22.01


